337. *الجز الخامس Pars quinta* Corani a versu 28 Surae IV usque ad versum 29 Surae V.
338. *الجز الثامن Pars octava* Corani.
339. *الجز السادس عشر Pars decima sexta* a versu 71 Surae XVIII cum Sura XIX et XX.
340. *الجز الثالث عشر Pars decima tertia* a versu 52 Surae XII una cum Suris XIII et XIV.
341. *الجز عشرون Pars vigesima* Corani a versu 57. Surae XXVII. una cum Suris 28 et 29. Omnes hae partes caractere ejusdem formae conscriptae adunum idemque exemplar pertinuisse, ac occasione Strigonii capti Bibliothecae Caesareae accessisse videntur, cum numero 339 inscriptum sit: *Strigonio capto anno 1695 liber hic a I. Hartmanno B. Enekelis inter spolia castrici acquisitus Bibliothecae Caesareae Regiae datus anno 1696.*
342. *سورة المجادلة Sura altercatio*
343. *الجز الثاني Pars secunda* Corani a versu 196 - 254 Surae II^{dav}.
344. Surae Corani, et preces arabicae variae.
345. Viginti terniones Corani mauritanice exarati, unus quisque in theca coriaca, inordinati ac adeo mutili sequuntur, ut nihil praeter exercitationem legendi caractere mauritanicum praestent.
346. Surae aliquot Corani.
347. *Coranus* a Sura XXXVI usque ad finem, caractere mauritanico non eleganti.
348. *الامالي Lucubrationes orthographicae* in Coranum et alia opera celeberrima autore *Abuomru Osman Ibn Hadscheb* m. 672. Sunt septem tractatus orthographici ac grammaticales quorum *primus* in Coranum. 2) In *Motennebbi*. 3) In opus *المسائل جليله* 4) In opus *المسائل الغريبه* 5) In traditiones propheticas. 6) *التعلفه بلوات الشرطه* 7) *في الامحاح*
349. *تنقيح Elucidatio in solutione arcanorum* τs *Tenkih* autore *Obeidallah f. Mesudf. Omer El-taftazani*, qui in compendium redegit majus opus *Tenkih* dictum, quod est *Tractatus de principiis religionis* *الاصول* quae sunt *Coranus* i. e. scriptura; *Sunna* i. e. traditiones; *canones universales* i. e. decisiones antistitum orthodoxorum ac *Analogia* seu decreta ex *Analogia* casuum desumpta.
350. Commentarius arabicus Corani anonymus a Sura *الانعام* usque
351. Exegesis turcica primae Surae Corani, quam sequuntur preces variae ac doctrina de utilitate earum, tractatus turcicus de officiis religionis etc.
352. *انوار العاشقين Lumina amantium*. Est versio turcica operis arabici

مغارب الزمان sive *Raritates temporum* cujus autor *Scheich Mohammed f. Saleh* celebratus sub nomine *Jazidschiogli*, quod frater ejusdem, nomine *Ahmed*, in idioma turcicum transtulit tempore Sultani *Muradis II* et absolvit *Gallipoli* anno 855 Hegirae, quinque capitibus; tractat: 1) De creatione. 2) De colloquiis Dei cum Prophetis. 3) De allocutionibus Dei ad Angelos. 4) De sermone Dei in die judicii. 5) De verbis Dei in loco constituto. Idem autor partem hujus libri in versus turcicos redegit sub titulo *Mohammedje* quod vide supra 243. 244; ita ut juxta interpretem nostrum in opere prosaico *margaritae absconditae* درر مکنون in poetico *res insperatae* امور شایسته ممنون inveniantur. Opus non tam magni habitum propter materiam a Turcis, quam a nobis propter antiquitatem linguae, quae rudis ac inculta ab elegantia posteriorum saeculorum plurimum differt.

353. Preces variae turcicae una cum exegesi earundem ac officio pro singulis diebus وید dictae; sectiones calendarii de influenza temporum anni; denique epochae illustriores historiae ottomanicae.
354. Sura الانعام seu *pecorum* i. e. VI Corani, quae propter utilitatem lectionis prima omnium habetur, cum 70000 Angelorum orent pro lectore (V. Maracc.) Ideo ab omnibus fere devotis Musulmanis circumfertur in paribus libellis qui vulgo (*Inaam*) de nomine Surae vocantur aut etiam *Hamail* quia suspenduntur, unde denominata sunt nostra *Amuleta*. Materia horum *amuletorum*, quorum complura habemus semper fere est eadem. Continent enim Suram الانعام alias quae plures ultimas *Corani orationes* دعا una cum commentariis utilitatem earundem exhibentibus, *apprecationes* الصلاة in prophetam ac familiam ejus. *Nomina Dei* الاسماء الحسنی centum ac totidem Prophetarum una cum ejusdem descriptione. *Formulas Talismanicas* طلسمات ad depellendas adversitates; denique sigilla varia Prophetarum quibus nomina eorum aut formulae quaedam nunquam litteris sed plerumque ciffis inscriptae sunt. Miles turca talem librum collo appensum ferens, illius auxilio ab omni mortis discrimine se tutum ac invulnerabilem putat. Continet igitur presens liber suras الاخلاص * الرحمن * الانعام, traditiones aliquot turcicas, dein orationes, دعاء فار * رسول * نور, dictas.
355. Φυλακτηριον *Vezirii*; preces variae inter quas دعاء جوشن seu *de lorisis*. 12.
356. Liber huic similis capto *Strigonio* anno 1695, in Bibliothecam Caesareae Regiam allatus continet: suram الانعام orationesque varias turcicas.
357. *Oratio pro felicitate* دعاء سعادت una cum tabulis de sorte consultanda. Sigilla prophetarum *Jesus, Davidis, Josephi, Salomonis*.

358. Sura XXXVI *Corani*, *يس* dicta, quae post VI. maximam autoritatem habet in his libellis et cui plerumque sequentes adjiciuntur usque ad finem *Corani*, sigilla *مهتر* et invocationes *طالب* 12.
359. Continet varias formulas talismanicas *طلسمات* 16.
360. Sura XXXVI et finales. Oratio *Eliae*, et 7 versuum, apprecationes, sigilla *Jesus*, *Eliae*, *Salomonis*, aliorumque Prophetarum.
361. Oratio contra *daemones* *جنت* *Dschinn* dictos, alphabeta mystica, observationes astrologicae.
362. Apprecationes, traditiones, orationes variae.
363. Excantationes et vocationes *غرايم* dictae, quarum scientiam sub hoc nomine V. in synopsi encyclopedica *Hadschi Chalfae*.
364. *Nomina Dei* *اسماي حسني*, mane vespereque legenda, aliaeque preces matutinae ac vespertinae.
365. Oratione variae una cum commentariis de usu et utilitate earum.
366. Sura sexta *Corani* et aliae dein preces turcicae. 12.
367. Orationes variae ac formulae magicae *هيكل* dictae, quod est proprie nomen templi. 16.
368. Liber precum inter quas etiam *دعاء مناسبات* seu *supplicatio efficax* 16.
369. Sura VI. *الادعاء*; Sura *expugnationis* *الفتح* ac aliae.
370. Surae variae ac officia pro defunctis quae *دعاء مهيت* inscribuntur.
371. Sura VI. orationesque variae, inter quas oratio ad petendam prosperitatem *دعاء دولت*
372. Ultimae Surae *Corani*.
373. Sura VI. ac finales *Corani*, 100 nomina Dei totitemque Prophetae, apprecationes in *Mohammedem* ac familiam ejus.
374. Sura VI. sigilla Prophetarum explicata; de divinatione *Corani* *Fal* dicta.
375. Liber precum, inter quas oratio *Scheichi Wefa*.
376. Sura VI. poëma, aliaque.
377. Sigilla variorum Prophetarum, orationes variae.
378. Nomina Dei et orationes Turcicae.
379. Fragmenta diversarum Surarum.
380. Sura VI. aliaque negligenter conscripta.
381. Orationes variae una cum commentario earundem ut orationes *تهليل حفر* dictae.
382. Sura XXXVI. una cum orationibus turcicis.
383. Fragmenta *Corani* nitido sed tenuissimo caractere 16.
384. Orationes variae, formulae magicae *pro equis* *هيكل الفهد* dictae.
385. Orationes in variis morbis pro remediis.

386. Sura VI. Orationes, corollaria, et coronaria تاج مرجان dictae. 16.
387. Sura VI. variaeque preces. 16.
388. Sura VI. orationes aprecationesque diversae. 16.
389. Liber similis donatoris nomine notandus; inscriptum enim est ei Bibliothecae Cesareae Regiae datum fuisse a *Petro Passemano* anno 1613, qui dein Archiepiscopus Strigonensis et R. Ecclesiae Cardinalis anno 1634. 16.
390. Orationes variae ut قدح * عرش * مصطفي dictae, cifrae mysticae, formulae superstitiosae.
391. Primae duae Surae *Corani* precesque diversae. 16.
392. Oratio نور lucis, quod est etiam nomen XXIV Surae *Corani* et de nomine maximo Dei اسم مظم 16.
393. Sura I et XXXVI. Diversa symbola magica, inter quae illud, quod frameis insculptum est, una cum delineatione frameae 16.
394. Libellus totus sigillis constans, quibus orationes ac formulae variae inscriptae sunt, tanquam si figurae circulari vis quaedam magica inesset 16.
395. Sura XXXVI orationes turcicae 16.
396. Traditiones fabulosae, orationes. 16.
397. Fragmenta *Corani*, orationes. 16.
398. Similis libellus in 16.
399. Orationes variae. Inscriptum est huic codici: *Pro memoria obsidionis Viennensis, in qua Wilibaldus Styrensis die noctuque vulneratos milites assistebat.*
400. Narrationes variae sigillaque explicata.
401. *Explicationes nominum librorum et scientiarum.* Dictionarium bibliographicum celeberrimi *Hadschi Chalfae*, quem *Polyhistorum* Turcorum principem nominasse sat est; cum opus hoc utilissimum, et ad cognitionem litteraturae orientalis prorsus necessarium jam ex *Herbelotio* et ex synopsi encyclopedica (*Encyclopedische Uebersicht der Wissenschaften des Orients*) maxime innotuerit. Codex emendatus ac eleganter exaratus, longaeque illis praefereendis, qui in Bibliotheca Lutensensi et Vaticana adservantur, quorum primus cum mendis scateat, non mirum tot versioni *Petitiana*, quae Lutetii habetur, σφαλματα inesse. Maximam hujus operis utilitatem quotidie experimur, et modo in conficiendo hoc catalogo experti sumus. Opus eximium ac omni laude extollendum, fons ex quo notitiae ad complendum apparatus Bibliothecae Orientalis expectandae sunt.

Quod felix faustumque sit, omen quod anno 1812 in praefatione Catalogi codicum praecedentium in Metallifodinis Orientalibus publici juris factorum, de reditu reliquorum praeceperam, post tres jam annos feliciter impletum est. Arabes, Persae, et Turcae Metanastae, qui anno 1809 vi armorum ac jure verrino direpti, ac sequenti anno (1810) ex parte solummodo restituti fuerant, anno 1815 Duce ipso Caesare Lutetia ad Lares patrios bibliothecae Palatinae remigrarunt; eorum hic indicem publicamus, ut inter Philologos Orientales doctrinae expugnatores inveniant, qui eos alio in sensu ex Orientis lingua in idioma Occidentis reddant Metanastas.